
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 12 вересня 2012 року                                                                              № 1896 
 
Про депутатський запит депутата 
Кіровоградської міської ради Топчія П.С. 
 

Відповідно до пункту 13 статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону 
України „Про статус депутатів місцевих рад” та розглянувши депутатський 
запит депутата міської ради Топчія П.С. від 08.08.2012 № 281/6-дз, 
Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Підтримати депутатський запит депутата Кіровоградської міської 

ради Топчія П.С. до начальника обласного комунального підприємства 
„Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації”  
Шихової В.В. (додається). 

2. Управлінню апарату Кіровоградської міської ради направити дане 
рішення начальнику обласного комунального підприємства „Кіровоградське 
обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації” Шиховій В.В. для 
розгляду. 

3. Начальнику обласного комунального підприємства „Кіровоградське 
обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації” Шиховій В.В. про 
результати розгляду даного рішення повідомити депутата Кіровоградської 
міської ради Топчія П.С. та секретаря Кіровоградської міської ради в 
місячний термін. 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О.Саінсус 


